
ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

ATA DA SESSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N.° 1708.01/2021-SRP

Pt-egão Eletrônico n° 1708.01/2021-SRP
Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DO KIT BEBÊ DESTINADOS A DOAÇÃO PARA MUNÍCIPES EM 
VUNERABILIDADE SOCIAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE

Aos 20 dias do mês de setembro do ano de 2021, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Acaraú, CNPJ - 07.547.821/0001-91, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). TIAGO FONTELES SOUZA, auxiliado(a) pela Equipe 
de Apoio formada pelos Sr(a)s. ANA MARIA NASCIMENTO MELO e JACO EXPEDITO DE LIMA NETO, com o objetivo de 
adquirir SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS 
AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PARA COMPOSIÇÃO DO KIT BEBÊ DESTINADOS A DOAÇÃO PARA MUNÍCIPES EM 
VUNERABILIDADE SOCIAL,ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ACARAÚCE 
, _'<orme especificações e quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME, CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23, ME/EPP: Sim
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI, CPF/CNPJ: 41.566.886/0001-12, ME/EPP: Sim
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP, CPF/CNPJ: 09.242.923/0001 -24, ME/EPP: Sim
Werbenia Amed da Silva - ME, CPF/CNPJ: 07.405.331/0001-50, ME/EPP: Sim
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP, CPF/CNPJ: 10.616.533/0001-56, ME/EPP: Sim
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, CPF/CNPJ: 41.557.349/0001-06, ME/EPP: Sim 
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ: 24.176.553/0001-68, ME/EPP: Sim
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP, CPF/CNPJ: 35.750 977/0001 -00, ME/EPP: Sim
S. M. SOEIRA CPF/CNPJ: 05.799.340/0001-48, ME/EPP: Sim

Lotes:

Lote 1 - Diversos
Participação Licitante: Ampla participação
Situação Homologado

r vsifi cação do(s) participante(s):
Empresa: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
CPF/CNPJ: 13.806.931 /0001 -23
Data Registro Ofertai 3.806.931/0001-23
Hora Registro Oferta: 15:47.26
Valor da 0ferta:266.520,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa:BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI
CPF/CNPJ :41.566.886/0001 -12
Data Registro Oferta :41.566.886/0001-12
Hora Registro Oferta: 18:28:40
Valor da Oferta:266.400,00
Marca do Produto :Diversos

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000-Acaraú - CE.
www.acarau.ce.gov.br liei tacao(g>acarau.ce.ROv.br (88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
acarau.ce.ROv.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

Empresa FORTAL COMERCIO EIRELIEPP
CPF/CNPJ:09.242.923/0001 -24
Data Registro Oferta.09.242.923/0001-24
Hora Registro Oferta: 18:22:53
Valor da Oferta: 198.968,00
Marca do Produto:Diversos

Empresa: Werben ia Amed da Silva - ME 
CPF/CNPJ:07.405.331/0001-50
Data Registro Oferta.07.405.331/0001-50
Hora Registro Oferta: 11:30:30
Valor da Oferta:264.688,00
Marca do Produto:Diversos

LvSclassifícaçAo(ôes):
Empresa:D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP
COF/CNPJ: 10.616.533/0001 -56
Data Registro Oferta: 18/09/2021
Hora Registro Oferta:08:28:42
Valor da Oferta:261.600,00
Marca do Produto Diversos
Motivo da DescIassificação:Licitante descumpriu ao item 7.5.5.2.

Empresa:DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME
COF/CNPJ41.557.349/0001 -06
Data Registro Oferta: 17/09/2021
Hora Registro Oferta: 14:55:14
Valor da Oferta.226.368,00
Marca do Produto .Diversos
Motivo da Desclassificação:Conforme Item 5.3.5 não serão adjudicadas propostas de preços com valores superiores à 
média dos preços unitários e totais estimados para a contratação, os quais estão definidos no termo de referência.

Empresa:F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA
COF/CNPJ:24.176.553/0001 -68
Data Registro Oferta: 18/09/2021
Hora Registro Oferta: 17:23:20
Valor da Oferta:265.384,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu aos Itens 4.2 e 5.9 do Edital

Empresa PEDRO PAULO PATVA RODRIGUES EPP
COF/CNPJ:35.750.977/0001 -00
Data Registro Oferta: 17/09/2021
Hora Registro Oferta: 13:51:54
Valor da Oferta:231.648,00
Marca do Produto:Diversos
Motivo da Desclassificação:Conforme solicitação declarada no chat pelo licitante. 07/10/2021 09:19:45 PEDRO PAULO 
PAIVA RODRIGUES EPP / Licitante 3: SR Pregoeiro SOLICITO DESCLASSIFICAÇÃO, POIS NÃO TENHO COMO 
MAIS BAIXAR O ITEM 02



ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

Empresa:S. M. SOEIRA
COF/CNPJ:05.799.340/0001 -48
Data Registro Oferta: 18/09/2021
Hora Registro Oferta: 10:49:48
Valor da Oferta: 185.440,00
Marca do Produto Diversos
Motivo da Desclassificação:Licitante descumpriu aos Itens 4.2 e 5.9 do Edital

Lances

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000-Acaraú- CE.
^www.acarau.ce.gov.br @licitacao@acarau.ce.gov.br ®(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:03:13 185.439,50
FORTAL COMERCIO EIRELIEPP 09242.923/0001-24 20/09/2021 14:03:14 185.435,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 20/09/2021 14:03:43 225.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:03:44 180.000.00
' NTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:03:47 185.400,00
. ARMA VIPDISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:04:44 179.998,(X)
PEDRO PAULO PATVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:04:48 170.000,(X)
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 20/09/2021 14:04:53 179.990,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:05:14 179.800,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:05:17 169.900,00
PEDRO PAULO PATVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:05:29 160.000JB0
D. Oliveira V. Neta Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 20/09/2021 14:05:42 169.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:05:44 179.700,(X)
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:05:47 159.995,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:06:10 159.990,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:06:40 159.985,00
BMK-AP EMPREENDIMENTOS EIRELI 41.566.886/0001-12 20/09/2021 14:07:01 179.690,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:07:14 159.984,00
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:07:30 159.982,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:08:02 159.980.00
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:08:38 159.978,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:08:57 159.950,(X)
F ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:09:21 159.949,(X)
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:09:52 159.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14.10.15 158.998,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:10:23 159.500,00
PEDRO PAULO PATVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:10:31 150.000j00
D. Oliveira V. Neta Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 20/09/2021 14:10:39 158.000,00

‘Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:10:51 158.350,90
KTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:11:00 149.900,00

PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:11:00 140.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:11:13 157.500,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:11:15 139.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:11:16 139.995,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:11:30 135.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:11:31 148.900,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:11:32 137.000,(X)
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:11:39 148.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:11:49 147.500,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14.12:08 147.450,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:12:09 134.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:12:22 147.000,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:12:24 131.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:12:35 133.995,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:12:38 146.850,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:13:07 146.840,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:13:34 130.000,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:13:35 146.800,00
D. Oliveira V. Neta Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 20/09/2021 14:13:36 130.980,(X)

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:13:43 129.998,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:13:45 146.000,(X)
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:13:50 127.000,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:14:01 145.990,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:14:08 125.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:14:12 145.980,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06 20/09/2021 14:14:33 124.900,00
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:14:40 122.000,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:14:47 145.950,(X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:15:02 121.995,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:15:13 123.000,(X)
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:15:15 145.850,(X)
PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP 35.750.977/3001-00 20/09/2021 14:15:16 121.000,00
DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06 20/09/2021 14.15.32 120.500,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:15:34 129.000,00

^FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:15:38 145.845,00
'ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:15:46 120.448,00

PEDRO PAULO PATVA RODRIGUES EPP 35.750.977/0001-00 20/09/2021 14:15:49 120.000,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:16:06 145.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:16:23 119.995,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:16:56 144.990,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331 AXX) 1-50 20/09/2021 14:17:13 144.980,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/3001-48 20/09/2021 14:17:32 119700,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:17:50 119.695,00
FORTAL COMERCIO EIRELI EPP 09.242.923/0001-24 20/09/2021 14:18:04 144.975,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:18:12 119.500,00
Werbenia Amed da Silva - ME 07.405.331/0001-50 20/09/2021 14:18:18 144.000/X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:18:28 119.448,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 20/09/2021 14:18:44 128.999.00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 1419:39 119.348,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:19:52 119.345,(X)
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:21:09 119.343,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:21:19 119.248,(X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA L I DA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:21:20 119.342,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA L I DA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:21:39 119.245,(X)
S. M. SOEIRA 05.799.340/3001-48 20/09/2021 14:22:53 119.105,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/3001-68 20/09/2021 14:23:06 119.102,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:24:28 118.502,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/3001-68 20/09/2021 14:24:50 118.500,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:26:03 118.402,00
-ARMAVIPDISTRIBUIDORALTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:26:14 118.401,(X)

. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:27:30 118.400,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/3001-68 20/09/2021 14:27:45 118.398,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:28:51 117.900,(X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LIDA 24.176.553/3001-68 20/09/2021 14:29:14 117.898,90
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:30:02 117.400,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:30:27 117.398,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/3001-48 20/09/2021 14:30:47 117.397,50
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:31:04 117.397,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:31:44 117.198,50
F ARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:31:57 117.198,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/ÍXX)l-48 20/09/2021 14:33:06 117.098,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA L I DA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:33:19 117.095,(X)
S. M. SOEIRA 05.799.340/3001-48 20/09/2021 14:34:41 117.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:34:54 116.998,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:36:08 116.908,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA L IDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:36:25 116.905,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:37:01 116.904,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:37:18 116.903,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:37:41 116.902,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:38:19 116.901,50

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000-Acaraú- CE. 
^www.acarau.ce.gov.br gj)lidtacao@acarau.ce.Rov.br ®(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:lidtacao%40acarau.ce.Rov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

S M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:38:36 116.901,(X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:38:52 116.900,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:40:29 116.800,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:40:48 116.798,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:41:39 116.797,50
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:41:54 116.797,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:43:26 116.70730
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:43:42 116.707,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:44:13 116.397,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:44:23 116.29730
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:44:27 116.397,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:44:48 116.297,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:45:08 116.296,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:45.18 116.197,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:45:22 116.295,50
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553A)001-68 20/09/2021 14:45:41 116.19630

M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:46:54 116.000,00
ARMA VIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:47:13 115.999,00

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:48:27 115.989,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:48:46 115.98830
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:49:32 115.988,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:49:53 115.987,00
S. M SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:50:12 115.98630
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:50:26 115.986,(X)
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:50:37 115.98530
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:50:55 115.985,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:51:15 115.984,50
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:51:29 115.984,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:52:03 115.983.00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:52:18 115.98230
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:52:29 115.982,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:52:46 115.98130
S. M SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:52:58 115.981,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:53:15 115.980,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:54:22 115.00030
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:54:39 115.000,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:55:37 114.700,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:55:54 114.698,90
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:56:24 114.608,90
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:56.41 114.60830

tz<SM SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:57:33 114.308,50
.RMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:57:54 114.308,00

S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:58:01 114.300,50
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:58:19 114.299,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 14:59:34 114.20830
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 14:59:48 114.208,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:00:55 114.000,(X)
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15:01:12 113.999,50
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:02:19 113.000,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15:02:34 112.999,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:03:48 112.599,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15.04:06 112.59830
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:04:46 112.500,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15:05.06 112.498,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:05:33 112.497,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15:05:54 112.495,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:06:33 112.400,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/0001-68 20/09/2021 15:07:19 112.399,00
S. M. SOEIRA 05.799.340/0001-48 20/09/2021 15:08:30 112.300,00
D. Oliveira V. Neto Variedades Eirelli EPP 10.616.533/0001-56 20/09/2021 15:10:27 128.995,00
FARMAVIP DISTRIBUIDORA LTDA 24.176.553/3001-68 25/09/2021 15:50:29 112.392,00^

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000-Acaraú- CE.
acarau.ce.gov.br @ lidtacao@acarau.ce.gov.br ®(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

acarau.ce.gov.br
mailto:lidtacao%40acarau.ce.gov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

Recursos
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

DIAGA COMERCIO DE ALIMENTOS E REPRESENTAÇÕES LTDA ME 41.557.349/0001-06 07/10/2021 10:04:55 120.496,00
ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME 13.806.931/0001-23 07/10/2021 16:54:54 128.992,00

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerra mento da sessão

Número do Lote: 1
Situação do Lote: Homologado

Empresa Vencedora: ANTONIO LEONARDO FERREIRA SANTOS ME
CPF/CNPJ: 13.806.931/0001-23
Data Registro Oferta: 07/10/2021
Hora Registro Oferta: 16:54:54
Valor da Oferta: 128.992,00

Produto/Serviço Unidade Marca Quantidade Valor Unitário Valor Total

ÁLCOOL A 70% 30 ML Unidade FARMAX K00 3,00 2.400,00

ALGODÃO PACOTE 50G Pacote FLOC 800 M0 960,00

BANHEIRA 20L EM MATERIAL RESITENTE E 
ATOXICO Unidade CAJOVIL 800 20,00 16.000,00

BOLSA INFANTIL Unidade EUMAC
BABY 800 20,00 16.000,00

CONJUNTO M1JÃO (CALÇA E CAMISETA) C/ 3 
UNIDADES Pacote EUMAC

BABY 800 8,00 6.400,00

HASTE FLEXÍVEL (TIPO CONTONETE) EMB.COM
75 UNIDADES INDICADO PARA USO RECEM 
NASCIDO

Unidade COTTON
LINE 800 2,00 1.600,00

CUEIRO FLANELADO E ANTIALERGICO MEDINDO
NO MÍNIMO 50X80CM COM 3 UNIDADES
UNIDADES

Unidade EUMAC
BABY 800 15,00 12.000,00

FITA ADESIVA PARA FRALDA CORES VARIADAS 
19X20MT Unidade EUROCEL 800 4,00 3.200,00

FRALDA EM PANO ESTAMPADA PACOTE COM 5 
UNIDADES EM TECIDO 100% ALGODÃO 
MEDINDO NO MÍNIMO 60X60 CM

Pacote CARICIA 800 12,00 9.600,00

KIT INFANTIL ESCOVA E PENTE -
ESPECIFICAÇÃO KIT PENTE E ESCOVA INFANTIL
SENDO A BASE EM POLIPROPILENO COM
CERDAS EXTRAS MACIA IDEAI. PARA A 
DELICADA PELE DO BEBÊ

Pacote ESCOBEL 800 10,00 8.000,00

KIT COM SAPATINHO E LUVA DE ALGODÃO
PARA RECEM NASCIDO EM CORS VARIADAS PCT 
C/ 3 PARES CADA

Par EUMAC
BABY 800 4,00 3.200,00

POMADA CONTRA ASSADURA DE 60G Unidade FLORA
NENEN 800 6,04 4.832,00

REDE PARA BEBÉ SEM VARANDA CORES 
VARIADAS Unidade EUMAC

BABY 800 31,00 24.800,00

SABONE TE LÍQUIDO INFANTIL 200ML Unidade FLORA
NENEN 800 12,00 9.600,00

Rua Major Coelho, 185 - Centro- CEP: 62580-000 - Acaraú - CE.
^www.acarau.ce.gov.br licitacao@acarau.ce.gov.br 0(88) 3661.4323

CNPJ: 07547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

EMB.COM
http://www.acarau.ce.gov.br
mailto:licitacao%40acarau.ce.gov.br


ESTADO DO CEARÁ
GOVERNO MUNICIPAL DE ACARAÚ

COMISSÃO DE PREGÃO

Unidade 800 13,00 10.400,00EUMAC
BABY

TOALHA DE BANHO PARA RECEM NASCIDO COM 
CAPUZ

Informação Complementar:

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15. 23hs, do dia 14 de outubro de 2021, sendo a 
respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Rua Major Coelho, 185 - Centro - CEP: 62580-000-Acaraú- CE.
^www.acarau.ce.gov.br @lidtaçao(6>acarau.ce.gov.br ®(88) 3661.4323

CNPJ: 07.547.821/0001-91 CGF: 06.920.267-2

http://www.acarau.ce.gov.br
acarau.ce.gov.br



